
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 27.02.2024    № 6-616 
           г.Новозыбков 

 

Об отчете о работе 

Контрольно-счетной палаты  

Новозыбковского городского 

округа за 2023 год 

 

 

Заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты 

Новозыбковского городского округа Лаптевой В.А., в соответствии со ст. 9 

Положения «О Контрольно-счетной палате Новозыбковского городского 

округа», принятого решением Новозыбковского городского Совета   

народных депутатов от 29.09.2021 года №6-326, Новозыбковский городской 

Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению отчет о работе Контрольно-счетной палаты 

Новозыбковского городского округа за 2023 год (прилагается). 

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков»  и на официальном сайте КСП 

Новозыбковского городского округа. 
  

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                        А.В. Щипакин 


